
Р Е Ш Е Н И Е

  

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

    От 19.08.2009 г.                                                                                                         № 142
О  внесении изменений в  «Порядок предоставле-
ния места для организации уличной торговли и 
приема  стеклопосуды  у  населения  на  террито-
рии г.Владимира»

Рассмотрев протест прокурора города Владимира от 30.06.2009 № 7-2-2009/16 
на  решение  Владимирского городского Совета народных депутатов от 21.02.2002 
№ 28, заключение и.о. главы  города, и в соответствии со статьей 26 Устава муници-
пального образования город Владимир Совет народных депутатов  

Р Е Ш И Л:

1.  Протест  прокурора  города  Владимира  от  30.06.2009  №  7-2-2009/16 на 
решение   Владимирского  городского  Совета  народных  депутатов  от  21.02.2002 
№ 28 «О новой редакции «Порядка предоставления места для организации уличной 
торговли  и  приема  стеклопосуды  у  населения  на  территории  г.Владимира» 
удовлетворить.

2.  Внести  следующие  изменения  в  «Порядок  предоставления  места  для 
организации уличной торговли и приема стеклопосуды у населения на территории 
г.Владимира»:

2.1. в пункте 1.3. раздела 1, пункте 2.3 раздела 2, приложениях 1,2,3 к Порядку 
слова  «управление  торговли»   заменить  словами  «управление  потребительского 
рынка, услуг и защиты прав потребителей» в соответствующем падеже;

2.2. последнее предложение пункта 3.1. раздела 3 исключить.
3.  Контроль за  исполнением решения возложить на  комитет  по экономике, 

собственности,  земельным  отношениям,  архитектуре  и  градостроительству 
(А.А. Андреев, С.Н. Киселев).

4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах 
массовой информации.

Глава города Председатель Совета 

А.П. Рыбаков С.А. Кругликов


	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА
	С.А. Кругликов


